

Nabídka na poskytování služby - BO

na základě požadavkového listu č. 3/2021 – VÚ 6950
podle rámcové dohody č. 191050400

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6		Poskytovatel: EXCALIBUR ARMY spol. s.r.o. Kodaňská 521/57, 101 00 Praha 10 - Vršovice		
Jehož jménem jedná zástupce objednatele: plk. gšt. Ing. Zdeněk GABRIEL Velitel útvaru		Jehož jménem jedná: Ing. Petr KRATOCHVÍL, generální ředitel Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk		
Kontaktní osoba: [REDAKCE] Telefon: [REDAKCE] Fax: [REDAKCE] E-mail: [REDAKCE]		Kontaktní osoba: [REDAKCE] Telefon: [REDAKCE] Fax: [REDAKCE] E-mail: [REDAKCE]		
Typ/modifikace techniky:	AUTOMOBIL ODM. ACHR-90 CO (zařízení SANIJET C921)	Uživatel techniky: VÚ 695000 Dislokace techniky: Stará Boleslav		
Evidenční číslo:	026-12-27 (ev. č. 80595000003)	plk. gšt. Ing. Zdeněk GABRIEL velitel útvaru hodnost, titul, jméno, příjmení		
Rok výroby:	2008	Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice) hodnost, titul, jméno, příjmení – telefon: [REDAKCE]		
SOJ ano/ne; rozsah:	ANO – Konečná kontrola			
Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: Žádáme o provedení opravy ZAŘÍZENÍ SANIJET C921 Ev. č. 80595000003 dle provedené defektace a vystaveného kontrolního zápisu č. 3/2020 na poskytnutí služby ve smyslu čl. III odst. 1.1a) ze dne 30.10.2020. Součástí požadavkového listu č. 3/2021 je kontrolní zápis, ve kterém je stanovena cena, která je konečná a nelze ji navýšit.				
Místo: Excalibur Army spol. s r.o., Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk.				
Termín (doba) ukončení poskytování služby: do 3 měsíců od dodání zařízení do opravy a schválení této nabídky				
Nabídková cena				
Zhotovitel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Náklady na vlastní výkony:	Viz příloha s kalkulací			
Materiálové náklady:	Viz příloha s kalkulací			
Kooperace:	Viz příloha s kalkulací			
Ostatní náklady:	Viz příloha s kalkulací			
Celkem Kč bez DPH:				237 923,13
Nabídková cena celkem 237 923,13 Kč bez DPH, 287 886,98 Kč s DPH.				
Zástupce zhotovitele: Mgr. Petr Tomešek, 725 737 069 titul, jméno, příjmení, telefon		Ing. Digitálně podepsal		
Ve Šternberku dne: Ing. Petr Kratochvíl Digitálně podepsal Ing. Petr Kratochvíl Datum: 2021.02.10 12:37:48 +01'00'		Ve Staré Boleslavi dne: Zdeněk Gabriel Digitálně podepsal Ing. Zdeněk Gabriel Datum: 2021.02.11 11:39:54 +01'00'		
Za Zhotovitele: Ing. Petr KRATOCHVÍL, generální ředitel		Za Zástupce objednatele: plk. gšt. Ing. Zdeněk GABRIEL, velitel		

Kalkulace ke KZ č. 3/2020, Sanijet ev.č. 8059500003

p.č.	Činnosti	Počet hodin	Cena práce v Kč (bez DPH)	Název materiálu	Označení materiálu	Počet MJ	Materiál v Kč za 1 MJ (bez DPH)	Materiál v Kč celkem (bez DPH)	Kooperace v Kč (bez DPH)	Ostatní náklady v Kč (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	Cena celkem (včetně DPH)
Činnosti - EXCALIBUR ARMY spol. s r.o.												
1	Přejímka zařízení	1	594,00 Kč								594,00 Kč	718,74 Kč
2	Defektace									20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	24 200,00 Kč
3	Výměna elektrorozvaděče	8	4 752,00 Kč								4 752,00 Kč	5 749,92 Kč
4	Chemický proplach topné spirály	12	7 128,00 Kč								7 128,00 Kč	8 624,88 Kč
5	Výměna klínového řemene	2	1 188,00 Kč								1 188,00 Kč	1 437,48 Kč
6	Výměna kladek klínového řemene	4	2 376,00 Kč								2 376,00 Kč	2 874,96 Kč
7	Výměna houkačky	1	594,00 Kč								594,00 Kč	718,74 Kč
8	Výměna palivového čerpadla a solenoidu	3	1 782,00 Kč								1 782,00 Kč	2 156,22 Kč
9	Výměna vodního čerpadla	4	2 376,00 Kč								2 376,00 Kč	2 874,96 Kč
10	Výměna palivových hadic z kanystru	2	1 188,00 Kč								1 188,00 Kč	1 437,48 Kč
11	Výměna izolace vodních hadic	2	1 188,00 Kč								1 188,00 Kč	1 437,48 Kč
12	Výměna kontaktů baterie	2	1 188,00 Kč								1 188,00 Kč	1 437,48 Kč
13	Přetěsnění vodovodních spojů	3	1 782,00 Kč								1 782,00 Kč	2 156,22 Kč
14	Výměna sítka filtru vody	1	594,00 Kč								594,00 Kč	718,74 Kč
15	Výměna palivových, olejových a vzduchových filtrů	4	2 376,00 Kč								2 376,00 Kč	2 874,96 Kč
16	Výměna motorového oleje	2	1 188,00 Kč								1 188,00 Kč	1 437,48 Kč
17				Elektorozvaděč		1	57 600,00 Kč	57 600,00 Kč			57 600,00 Kč	69 696,00 Kč
18				Klínový řemen		1	1 361,25 Kč	1 361,25 Kč			1 361,25 Kč	1 641,11 Kč
19				Sada kladek		1	27 840,00 Kč	27 840,00 Kč			27 840,00 Kč	33 686,40 Kč
20				Houkačka		1	375,00 Kč	375,00 Kč			375,00 Kč	453,75 Kč
21				Palivové čerpadlo + solenoid		1	10 440,00 Kč	10 440,00 Kč			10 440,00 Kč	12 632,40 Kč
22				Vodní čerpadlo		1	21 360,00 Kč	21 360,00 Kč			21 360,00 Kč	25 845,60 Kč
23				Sací hadice z kanystru (sada)		1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč			10 000,00 Kč	12 100,00 Kč
24				Izolace vodních trubek		1	125,00 Kč	125,00 Kč			125,00 Kč	151,25 Kč
25				Kontakt baterie +pól	31504214	1	187,50 Kč	187,50 Kč			187,50 Kč	226,88 Kč
26				Kontakt baterie -pól	31504216	1	187,50 Kč	187,50 Kč			187,50 Kč	226,88 Kč
27				Sítka vody		1	1 187,50 Kč	1 187,50 Kč			1 187,50 Kč	1 436,88 Kč
28				Olejový filtr	772175019	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč			15 000,00 Kč	18 150,00 Kč
29				Palivový filtr	772175045	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč			12 000,00 Kč	14 520,00 Kč
30				Vzduchový filtr	77217051	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč			12 000,00 Kč	14 520,00 Kč
31				Motorový olej SAE 10W-30 / 1	95000130	2,5	118,75 Kč	296,88 Kč			296,88 Kč	359,22 Kč
32				Loctite těsnící nit	99004581	1	200,00 Kč	200,00 Kč			200,00 Kč	242,00 Kč
33				Chemikálie pro vyčištění topné spirály	95007268	10	218,75 Kč	2 187,50 Kč			2 187,50 Kč	2 646,88 Kč
34				Drobný spojovací materiál, nerez šrouby, podložky		60	10,90 Kč	654,00 Kč			654,00 Kč	791,34 Kč
35				PHM zkušební provoz / 1		20	43,75 Kč	875,00 Kč			875,00 Kč	1 058,75 Kč
36	Revizní prohlídka el. zařízení + vystavení revizní zprávy									9 000,00 Kč	9 000,00 Kč	10 890,00 Kč
37	Stacionární zkouška, praktická kontrola funkčnosti	4	2 376,00 Kč								2 376,00 Kč	2 874,96 Kč
38	Součinnost s kontrolou ZSOJ - konečná kontrola	3	1 782,00 Kč								1 782,00 Kč	2 156,22 Kč
39	Předání zařízení	1	594,00 Kč								594,00 Kč	718,74 Kč
CELKEM		59	35 046,00 Kč					173 877,13 Kč	0,00 Kč	29 000,00 Kč	237 923,13 Kč	287 886,98 Kč